




1

V  Klára

Od:

Odesláno: úterý 19. září 2023 13:41

Komu: V  Klára

Předmět: Stav věci 

Na základě telefonického hovoru se na vás obracím z žádostí o prověření stavu přepisu pozemku na náš dům. 
 
S pozdravem 
 
Stanislav Ch  
Předseda SVJ 
Pražská 1621 - 1625 
28601 Čáslav 
Tel.  
 
PS/ pracuji přes pracovní týden v zahraničí, takže někdy bývá problém se dovolat 
Nouzové číslo je do Itálie 









Stav k 01.02.2024
Výpis z katastru nemovitostí

Částečný výpis LV
Okres: CZ0205 Kutná Hora  Obec: 534005 Čáslav  

Katastr: 618349 Čáslav   
V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách (- = stavební parcela)

List vlastnictví: 10001

A Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor Podíl

Vlastnické právo
Město Čáslav - nám. Jana Žižky z Trocnova 1/1, Čáslav-Staré Město, 28601 Čáslav 236021 1

B Nemovitosti

Pozemky
Parcela Výměra [m2] Druh pozemku Způsob ochrany

-3831 39 zastavěná plocha a nádvoří
Na pozemku stojí stavba: Čáslav-Nové Město č.p. 1625 (č.p. 1621, č.p. 1622, č.p. 1623, č.p. 1624, č.p. 1625), byt.dům (LV 12547)
B1 Jiná práva - Bez zápisu
C Omezení vlastnického práva - Bez zápisu
D Jiné zápisy - Bez zápisu
E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu
 Listina   

* Smlouva směnná  ze dne 04.04.2023 00:00:00 Právní účinky vkladu práva ke dni
05.04.2023 09:42:17 V-1831/2023-205

 Pro: Město Čáslav - nám. Jana Žižky z Trocnova 1/1, Čáslav-Staré Město, 28601 Čáslav  IČO-DIČ / RČ: 236021
F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám - Bez zápisu

(c) 1999-2024 T-MAPY spol. s r.o. Vyhotoveno: 05.03.2024 / 15:39
Vyhotovil:  Klára V

https://gis.meucaslav.cz/registry/ren-gdpr/katastry/report_output.php?KOD=618349
https://gis.meucaslav.cz/registry/ren-gdpr/telesa/report_output.php?ID=655011205
https://gis.meucaslav.cz/registry/ren-gdpr/vlastnici/report_output.php?ID=449977205
https://gis.meucaslav.cz/registry/ren-gdpr/parcely/report_output.php?ID=2114885205
https://gis.meucaslav.cz/registry/ren-gdpr/budovy/report_output.php?ID=392237205
https://gis.meucaslav.cz/registry/ren-gdpr/telesa/report_output.php?ID=869620205
https://gis.meucaslav.cz/registry/ren-gdpr/vlastnici/report_output.php?ID=449977205
















Vybavení jednotky: 1 ks kuchyňská linka 
1 ks sporák
4 ks vestavěná skříň 
1 ks měřidla TUV
5 ks PRTN-měřidla UT

K vlastnictví jednotky dále patří spoluvlastnický podíl o velikosti 7746/309020 na společných 
částech budovy čp. 1621, čp. 1622, čp. 1623, čp. 1624, čp. 1625 a stavebních parcelách p.č. 3826, 
p.č. 3827, p.č. 3828 , p.č. 3829, p.č. 3830 vše v k.ú. Čáslav.

Součástí bytu je veškerá jeho vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, plynu, elektroinstalace 
apod., kromě stoupacích vedení vč. uzavíracích ventilů).
K vlastnictví jednotky dále patří :
podlahová krytina, nenosné příčky, vnitřní dveře a okna nacházející se uvnitř bytu, jakož i vnitřní 
strany vstupních dveří a vnějších oken.

Společnými částmi domu jsou :
a) základy včetně izolací, obvodové zdivo, nosné stěny, průčelí
b) střecha
c) hlavní (nosné) svislé a vodorovné konstrukce
d) schodiště, okna a dveře přímo přístupné ze společných částí domu
e) chodby
f) sušárny, prádelny, žehlímy, máčímy prádla

g) prostory s plynovými uzávěry a uzávěry vody
h) kočárkárny
i) vstupy ke vchodům
j) rozvody studené vody, kanalizace, plynu, elektřiny, domovní elektroinstalace a rozvody 

telekomunikací
k) technická zařízení
l) šachty a schody do sklepa

m) společná WC
n) směšovací stanice
o) společenské prostory
p) kolárny 
r) sklady

Všechny tyto společné části mají právo užívat a povinnost podílet se na jejich opravách a údržbě 
všichni spoluvlastníci z titulu svého spoluvlastnického práva. Spoluvlastnický podíl ke společným 
částem domu vzniká vlastnictvím jednotky, nesmí být tudíž předmětem samostatného převodu.

článek III.
Kupující prohlašují, že je jim dobře znám stav předmětu převodu a v tomto stavu ho také bez 
výhrad se všemi oprávněními a závazky z toho plynoucími a za cenu uvedenou v článku II. této 
smlouvy kupuje.

článek IV.
Předmět prodeje uvedený v čl. II. této smlouvy se prodává prost všech dluhů, zástavních práv, či 
jiných právních závad.

článek V.
1. Správu, provoz a opravy společných částí domu zajišťuje správce, který je v souladu s 
prohlášením vlastníka: BTH Čáslav spol. s r.o.. Bojovníků za svobodu 1448, 286 01 Čáslav, IČ: 
264867, do doby ustanovení nového správce SVBJ.
2. Pravidla pro přispívání vlastníků bytových jednotek na výdaje spojené se správou, opravami a







v\\\\\\\\\

.\\\\\\\\\

.\\\\\\\\\

^\\\\\\\\\

\\\\\\\\

\\\\\\\\
Cvj ro

LT) Ln Ln LTl 
04 Cs! CNJ Os! 
vO vJD NsD vJD

\\\\\\\\
v \ \ \ \ •

\ \ \ \ \
\ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ ^ 
\ \ \ \ \ ■

03 ^X) i_n
íln LO LO LO 
OJ OvJ OJ 04 
sJD 'sD sjDC3

L-J ^ 
> -íí:
O \ \ \ \ \O>-• c:^ -o T— \ \ \ \ \ \

\ \ \ \ \ \ 
\ \ \ \ \ \ 
\ \ \ \ \ \ 
\ \ \ \ \ \

OJ OJ

>s oC
Q. C 

>0^0
\ \ \ \ \ \ 
\ \ \ \ \ \ 
\ \ \ \ \ \

>o >
N^ co -sí- ^

"4' -s-i’ '-á* 
OJ OJ OsJ OJ
•sO VJO sJD >03

O NCD O O> oo n ^ >o
I Q. Q.

\
O.\

i_n vsD m
'-4' '-d' -sd" 

OJ OJ OsJ OJ 
-siO vJD vO NsD

\ \ \ \ \ \ \ ^
\ \ \. V\ ^

\ N. \

v\\\\\\\\\

s\\\\\\\\\

.\\\\\\\\\

^\\\\\\\\\

o
-c3 c3 r~

~sd-
O
O

COCZ ''~C> \\\\\\\\

\\\\\\\\

\\\\\\\\

TD ^—
M —I

CN
(£>

0=1 řrS 
OJ OJ OJ OsJ 
sI3 'sD sjD >03 Q.\ \ \' >o

s \ N \ \
T— m i_ri

m rn rn 
OJ OJ OJ OJ
sjD SJD sj3 03

v\\\\\\\\\\ 
v \ \ \ \l " ^1^1^ ^

V V V V o
o. 

>o ^
\ \ \ N N N N

\ \ \ \ \ \ \ 
\ \ \ \ \ \ \ 
\ \ \ \ \ \ \

>%<D Q.> O (D• (O O (O

>«>Í8
cNr>o
<D CM

0-5 . ^
0) c —3 c/)
I Q.X2 I

CNI
CN\ \ \ \ \ \ X

O”OJ ro sj-
OJ OJ OJ OJ 
OJ OJ CJ OJ 
sJ3 sX) sJ3 >>13

Q. > \>o<D
s \

Q. co SJ3 LTi
OJ OJ OJ OJ 
OJ OJ OJ OJ 
03 oD OD vD

s \>0 Q_
s \->o
s \CM co

‘O ^ 5 - S >£
d*® ®

. \m
s \v\\\\\\\

s \ \ \ \ \ \ \
Ošt
03 s \

>u . 3 co O" sjD LTi -^í- s\\\\\\\\\'

s\\\\\\\\\'

---- 1------- K \ \ \ \ \ •
^co Q.W, ^ >o 
(/) -Q-
*ÍJ S 0-(0 CM 
V (D

OJ OJ OJ OJ OJ 
sO 03 sJ3 sj3 03

.\\\\\\\\\\\\\\ 

.\\\\\\\\\\\\\\O.
OJ OJ 
03 03



CM
in
CM
CO

s \ \ \ \ 
s \ \ \ \

lO
. CM

—r^CO

CN

CM
CD

CM\ \ \ \ \ \

O-\ \ \
\ \ \ \ \

X
\ Q.

>o

CM
CD

CO
CM
CO

. \ \ \ \ \ 

. \ \ \ \-^ 
■ \ \ \ \ \

\
N

\

r CM COCM CO . CMCM -?co
(D O

Q. Q.
>o ^: >0 '0) ^CMQ.>o ^ >CDCM O O oCM- ^ O (/> cCD >^Q- OCO ^ •
I Q.^

CM ? 3 V.CM to 0)(O \ \ \ \ \ \ 
\ \ \ \ \ \X2: 0. Psd,o z \

. \>o

. \<0 <3 *^ CM ^
to ^ W

CM
. CM . \-T^CD

. \>N . (0(0 . \
q;.&.S . \

. \CM . \
\ \ \ \ \
\ \ \ \ \

\. CM
CM-7 CD co

Q.
>o

. CM
•-?CD
Si



5^
LO
CN

íOCD
CN

s \ \ \ \ 
s \ \ \ \ \ a.

>o
co
ID

. CN
—I^co

CN
CD

CN\ N N \ \ N o-\ \ \ \-^ 
\ \ \ \ \

\
\ Q.

>oco
'N-
CN
CD

co
co
CN coco

CN. \ \ \ \ \ 
. \ \ \ \-^ 
> \ \ \ \ \

\
NJO
\ O.

>o

CNin
r <M COCN (0 . CNCN “TCD

<D OX- Q. ‘<D Q.
: »0 c

o b
a >o>o ^ (DCN O

CN- ^ O (/) cCD ^ O 
(/) - ■

>»
CN CO CN ? Í2 "OCN Q>Q.^<o o- I I

\ \ \ \ \ \ 
\ \ \ \ \ \. 0.

d.,8-2 \ r\o.
s \>o>o co
. \'W 52 * CN

. CN . \—?CO
. \>N . (/)m . \

b. ^ ^(0
O. >o >0 . \

. \

. \
\ \ \ \ \
\ \ \ \ \

\. CN
CN•-7CO \ CD

Q.CO >o
. CN

—?CD



<o
LO
CNI LOCD

CNJN X cr^ \ \ \ \ 
\ \ \ \

-V
\\ Q.>o

lO
LO

. CN
“7 CD

-Q T“

CD

CM
CD

CM\ \ N N \ \

O-\ \ \
\ \ \ \ \

N.

\ Q.>oLO

CM
CD

CO
CM
CD

. \ \ \ \ \ \
. \ \ \
. \ \ \ \ \ \

LOlO
r CM CO

CM CO . CM
CM —?CD
CO oa

>o ^: >0 '0) ^ 
> :■
O o

CDa
>0 ^ CDCM O

CM- ^ O W) cCD >sQ.CM CM O V.</>CM co CM CD0.^2(O o-O. \ \ \ \ \ \ 
\ \ \ \ \ \oQ. >u Pvv

Q.
. \>oLO>o
. \«j « 

>N ^ ^« ^ Í2L. ^ ‘‘CO
0. >o>0

CM
. CM . \—7 CD

. \

. \

. \

. \

. \
. CM \ \ \ \ \ 

\ \ \ \ \
\

CM—7 CD
CDX2

Q.LO >o
. CM
-7 CD
jQ



oo
in
c\i LO(O CNJ

s \ \ \ \ 
^ \ \ \ \ \ Q.

>o
h«-
LO

. CM
•“?CD

OO

CM
“M-CO
CM,\ \ \ \ \ N

O-\ \ \
\ \ \ \ \

X

\ Q.
>o

M*
CM
CO

OO
CO
CM
CO

. \ \ \ \ \ 

. \ \ \ \-^ 

. \ \ \ \ \

\
N

\

h-iO
rCM COCM <0 . CM<M —?co

SH T“<D o
Q. Q. 

>o ^: >0 ‘O) _2'00a
>o ^ 0) >CM O O OCM- ^ O co cco Q.
CM CM O(0CM 0(D CO I0. \ \ \ \ \ \ 

\ \ \ \ \ \

^ <M ^ 

>N ^
S ^ «(0
Q. )0 >0

\ o.
. \>oh*.
. \CM

. CM . \—r*CO
. \

. (/) . \
. \
. \

00 . \
\ \ \ \ \ 
\ \ \ \ \

. CM
—?co
X2

Q.h- >o
. CM

—TCO



Katastrální úřad pro Středočesky uruj 
Katastrální pracowisté Kutná Hora
VKíbú' prava povolen rozhodnutím
č.j. V -.....................
Vklad práva zapsán v 
nemovitostí dne:.......

Právní účinky vkladu vznikly-
dnem:............. ' S ’U3' 2010

... i2(^{q i
2010

JUDr, Marcela N

právní oddělení 
v Kutné Hoře dne: 1 5 -03~ 2010



VÝSTUP VZNIKLÝ PŘEVEDENÍM PÍSEMNOSTI V LISTINNÉ PODOBĚ DO ELEKTRONICKÉ
PODOBY

Identifikace: 233600745011

Výstup doslovně souhlasí s listinou uloženou ve sbírce listin katastru

Vyhotoveno dne: 26.03.2024

Vyhotovil: Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD

Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Správa majetku, č.j.:
MěÚ/17945/2024/OMI pro Město Čáslav



UPOZORNĚNÍ
na povinnost zákonného nakládání s osobními údaji získanými z katastru nemovitostí

Katastr nemovitostí je v souladu s § 1 odst. 1) zák. č. 256/2013 Sb., o katastru nemovitostí (katastrální
zákon) veřejný seznam, obsahující soubor údajů o nemovitých věcech, zahrnující jejich soupis, popis,
jejich  geometrické  a  polohové  určení  a  zápis  práv  k  těmto  nemovitostem.  Veřejnost  katastru  je  v
souvislostech  naší  právní  úpravy  základním  předpokladem  pro  zajištění  právní  jistoty  při  nabývání
nemovitostí  a  věcných  práv  k  nim.

Na ochranu osobních údajů, poskytnutých jako součást údajů katastru,  se v plném rozsahu vztahuje
Obecné  nařízení  Evropského  parlamentu  a  Rady  (EU)  2016/679,  o  ochraně  fyzických  osob  v
souvislosti  se  zpracováním  osobních  údajů  a  o  volném  pohybu  těchto  údajů  a  o  zrušení  směrnice
95/46/ES  (obecné  nařízení  o  ochraně  osobních  údajů  nebo  GDPR).

Skutečnost,  že  některé  osobní  údaje  soukromých  osob  jsou  veřejně  dostupnými  údaji  ve  veřejném
seznamu,  v  žádném  případě  neznamená,  že  tyto  údaje  mohou  být  dále  šířeny,  zveřejňovány  nebo
jinak zpracovávány v rozporu s katastrálním zákonem nebo obecným nařízením o ochraně osobních
údajů.

Údaje katastru lze užít pouze k účelům uvedeným v § 1 odst. 2 katastrálního zákona, a to

Osobní údaje získané z katastru lze zpracovávat pouze při splnění podmínek obecného nařízení
o ochraně osobních údajů.
Zpracování  osobních  údajů  je  zákonné,  pouze  pokud  je  splněna  nejméně  jedna  z  níže  uvedených
podmínek  a  pouze  v  odpovídajícím  rozsahu:
a)

zpracování  je  nezbytné  pro  splnění  smlouvy,  jejíž  smluvní  stranou  je  subjekt  údajů,  nebo  pro
provedení  opatření  přijatých  před  uzavřením  smlouvy  na  žádost  tohoto  subjektu  údajů;

zpracování je nezbytné pro splnění právní povinnosti, která se na správce vztahuje;

zpracování  je  nezbytné  pro  ochranu  životně  důležitých  zájmů  subjektu  údajů  nebo  jiné  fyzické
osoby;

zpracování je nezbytné pro splnění úkolu prováděného ve veřejném zájmu nebo při výkonu veřejné
moci, kterým je pověřen správce;

zpracování  je  nezbytné  pro  účely  oprávněných  zájmů  příslušného  správce  či  třetí  strany,  kromě
případů, kdy před těmito zájmy mají přednost zájmy nebo základní práva a svobody subjektu údajů
vyžadující ochranu osobních údajů, zejména pokud je subjektem údajů dítě.

subjekt  údajů  udělil  souhlas  se  zpracováním svých osobních  údajů  pro  jeden či  více  konkrétních
účelů;

b)

c)

d)

e)

f)

Zpracováním osobních údajů se ve smyslu čl. 4 GDPR rozumí jakákoliv operace nebo soubor operací
s  osobními  údaji  nebo  soubory  osobních  údajů,  který  je  prováděn  pomocí  či  bez  pomoci
automatizovaných  postupů,  jako  je  shromáždění,  zaznamenání,  uspořádání,  strukturování,  uložení,
přizpůsobení  nebo  pozměnění,  vyhledání,  nahlédnutí,  použití,  zpřístupnění  přenosem,  šíření  nebo
jakékoliv  jiné  zpřístupnění,  seřazení  či  zkombinování,  omezení,  výmaz  nebo  zničení.
Při  zpracování  osobních  údajů  je  nezbytné  dodržet  rovněž  zásady  uvedené  v  článku  5  obecného
nařízení  o  ochraně  osobních  údajů,  se  zvláštním  důrazem  na  zásadu  zákonnosti,  korektnosti  a
účelového omezení. Právem na získání vybraných osobních údajů, které jsou součástí údajů katastru,
nesmějí být dotčena práva a svobody jiných osob.

Prokázané  protiprávní  nakládání  s  osobními  údaji  získanými  z  katastru  může  být  sankcionováno  ve
smyslu  §  57  katastrálního  zákona,  resp.  čl.  83  obecného  nařízení  pro  ochranu  osobních  údajů.

pro tvorbu dalších informačních systémů sloužících k účelům uvedeným v písmenu a).

k ochraně práv k nemovitostem, pro účely daní, poplatků a jiných obdobných peněžitých plnění, k
ochraně  životního  prostředí,  k  ochraně  nerostného  bohatství,  k  ochraně  zájmů  státní  památkové
péče,  pro  rozvoj  území,  k  oceňování  nemovitostí,  pro  účely  vědecké,  hospodářské  a  statistické;

a)

b)


